
France Marathon

Valence d'Agen (82) - 5 et 6 Octobre 2013
Marathon - CF

Place Nom Prénom Club Ligue

1 LE ROUX MAELANN RAC ST BRIEUC LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

2 BRUNELIERE GWLADYS AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

3 TALLOUSSI MOUNYA AL VALENCE D AGEN LIGUE MIDI PYRENEES
4 WILLAUME MARGAUX BISCHHEIM SPEED SKATING LIGUE D ALSACE
5 BELLET MELISSA DRAC-2S LIGUE RHONE ALPES

6 BROCHARD MORGANE AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

7 LEFEUVRE MARINE OLYMPIQUE CLUB HERBLINOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
8 ESNAULT AMELIE PIBRAC ROLLER SKATING LIGUE MIDI PYRENEES

9 ALLIAUD JOSEPHINE CLUB ROLLER REILLANNAIS LIGUE PROVENCE ALPES COTE D
AZUR

10 DUBOC JULIE CPAL LOCMINE LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

11 FROUIN CHARLOTTE LES PATINEURS D HERBAUGES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
12 BALANDRAS LOUISIANE LOU ROLLER LIGUE RHONE ALPES
13 MICHEL CHLOE LES PATINEURS D HERBAUGES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
14 FERNANDES JESSIE AL VALENCE D AGEN LIGUE MIDI PYRENEES
15 NOURY MARINE USM VILLEPARISIS LIGUE ILE DE FRANCE

16 NICOLEAU NADEGE POSTILLON OLYMPIQUE
LONGJUMELLOIS LIGUE ILE DE FRANCE

17 DAMOFF AXELLE SUD ROLLERS SAINT PIERROIS LIGUE REUNIONNAISE
18 ESNAULT JULIETTE PIBRAC ROLLER SKATING LIGUE MIDI PYRENEES
19 PERRET ELODIE AM SPORTS LIGUE DE BOURGOGNE
20 MOULIS MATHILDE VALENCE ROLLER SPORTS LIGUE MIDI PYRENEES
21 DIONGUE ANTA CAMILLE LES FOUS ROLLANT DE VILLETELLE LIGUE LANGUEDOC ROUSSILLON
22 MAILHE LUCIE LE ROLLER DU TOUCH LIGUE MIDI PYRENEES
23 KITLOWSKI ALEXANDRA AL VALENCE D AGEN LIGUE MIDI PYRENEES

Marathon - CG
Place Nom Prénom Club Ligue

1 MUSTIERE JESON AL ST SEBASTIEN LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

2 GIRAUDEAU QUENTIN AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

3 VIRY BENOIT RAC ST BRIEUC LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

4 BONNET JULES DRAC-2S LIGUE RHONE ALPES
5 DUGUET DYLAN ROB BREUILLET LIGUE ILE DE FRANCE
6 PEDICONE DOUCELIN AM SPORTS LIGUE DE BOURGOGNE
7 BACH JONATHAN VALENCE ROLLER SPORTS LIGUE MIDI PYRENEES
8 DAMBRUN THOMAS VALENCE ROLLER SPORTS LIGUE MIDI PYRENEES
9 LHOMME BASTIEN LE MANS ROLLER RACING CSSG LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

10 BISSON BENJAMIN JEUNESSES SPORTIVES DE
COULAINES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

11 ROLLAND ARNAUD LE ROLLER DU TOUCH LIGUE MIDI PYRENEES
12 MARIE ADRIEN LE ROLLER DU TOUCH LIGUE MIDI PYRENEES
13 BLANC OLIVIER CPB BELLEVILLE LIGUE RHONE ALPES
14 DOUCHEZ JORDI GRENADE ROLLER SKATING LIGUE MIDI PYRENEES
15 PUJOS GUILLAUME GRENADE ROLLER SKATING LIGUE MIDI PYRENEES

16 GRILLON CHARLY ASSOCIATION SPORTS EXTREMES DE
BESANCON LIGUE DE FRANCHE COMTE

17 IMENEZ ALEXIS ROLLER SUD GOELO LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

18 FERRIE MARTIN Hors Club Individuel LIGUE MIDI PYRENEES

19 JOUETTE JIMMY QUINTIN ROLLER CLUB LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

20 POQUILLON HECTOR GROL- GROUPE ROLLER VANNES
AGGLO

LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

21 URIEN RONAN AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

22 SOULET BENJAMIN RAC ST BRIEUC LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

23 CHARPENTIER ISMAEL LES PATINEURS D HERBAUGES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
24 BEDEZ PAUL ROLLER CLUB HERICOURT LIGUE DE FRANCHE COMTE
25 LAIGLE CLOTAIRE INTREPIDE ANGERS ROLLER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
26 BOMPAS VANIET THEO VALENCE ROLLER SPORTS LIGUE MIDI PYRENEES

27 PASTERNAK JOSEPH CLUB ROLLER REILLANNAIS LIGUE PROVENCE ALPES COTE D
AZUR

28 FOURCADE ROMAIN ROLLER SKATING DE GUJAN
MESTRAS IN LINE

LIGUE D AQUITAINE DE ROLLER
SPORTS

29 THIEBAULT VALENTIN CPB BELLEVILLE LIGUE RHONE ALPES
30 FOUCHER FLAVIEN ASTA NANTES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
31 RAIMONDO LUCAS VALENCE ROLLER SPORTS LIGUE MIDI PYRENEES
32 DELLA CHIESA ANTHONY COLMAR AURORE ROLLER SKATING LIGUE D ALSACE

Marathon - JH
Place Nom Prénom Club Ligue

1 DUGUET KEVIN ROB BREUILLET LIGUE ILE DE FRANCE
2 PLANELLES RAPHAEL LES FOUS ROLLANT DE VILLETELLE LIGUE LANGUEDOC ROUSSILLON

3 BELBEOC H GALAAD GROL- GROUPE ROLLER VANNES
AGGLO

LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

4 SANCHEZ NICOLAS LE ROLLER DU TOUCH LIGUE MIDI PYRENEES
5 BAROUDI YASSINE PIBRAC ROLLER SKATING LIGUE MIDI PYRENEES

6 RAOULT KENAN RAC ST BRIEUC LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER



6 RAOULT KENAN RAC ST BRIEUC SPORTS

7 GUYOMARD ALEXANDRE GUINGAMP ROLLER SKATING LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

8 BOUCHERIE BAPTISTE ROB BREUILLET LIGUE ILE DE FRANCE

9 LOUBINEAUD TIMOTHY ROLLER SKATING DE GUJAN
MESTRAS IN LINE

LIGUE D AQUITAINE DE ROLLER
SPORTS

10 LE BERRE SIMON OLYMPIQUE CLUB HERBLINOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
11 PEDICONE ELPHEGE AM SPORTS LIGUE DE BOURGOGNE
12 BRIOLE YANN ELAN DES SORINIERES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
13 LLORCA CEDRIC 2 APN AVON LIGUE ILE DE FRANCE

14 FROMENTIN AXEL AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

Chrono 5000 m - JH
Place Nom Prénom Club Ligue

1 SANCHEZ NICOLAS LE ROLLER DU TOUCH LIGUE MIDI PYRENEES
2 DUGUET KEVIN ROB BREUILLET LIGUE ILE DE FRANCE
3 BAROUDI YASSINE PIBRAC ROLLER SKATING LIGUE MIDI PYRENEES

4 LOUBINEAUD TIMOTHY ROLLER SKATING DE GUJAN
MESTRAS IN LINE

LIGUE D AQUITAINE DE ROLLER
SPORTS

5 PLANELLES RAPHAEL LES FOUS ROLLANT DE VILLETELLE LIGUE LANGUEDOC ROUSSILLON

6 BELBEOC H GALAAD GROL- GROUPE ROLLER VANNES
AGGLO

LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

7 GUYOMARD ALEXANDRE GUINGAMP ROLLER SKATING LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

8 LLORCA CEDRIC 2 APN AVON LIGUE ILE DE FRANCE
9 BOUCHERIE BAPTISTE ROB BREUILLET LIGUE ILE DE FRANCE

10 FROMENTIN AXEL AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

11 LE BERRE SIMON OLYMPIQUE CLUB HERBLINOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
12 BRIOLE YANN ELAN DES SORINIERES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

Marathon - NF
Place Nom Prénom Club Ligue

1 HOUZE LUDIVINE ROC STEORUELLAN LIGUE DU CENTRE DE ROLLER
SPORTS

2 LAURENT CHARLOTTE BOISSEY ROLLER SKATING LIGUE DE HAUTE NORMANDIE

3 JEAN CAROLINE PARIS UNIVERSITE CLUB-SECT
ROLLER LIGUE ILE DE FRANCE

4 GARNIER EMILIE OLYMPIQUE CLUB HERBLINOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
5 COGNARD CELINE GENERATIONS ROLLER LIGUE RHONE ALPES

6 THIEBAULT MARINE PARIS UNIVERSITE CLUB-SECT
ROLLER LIGUE ILE DE FRANCE

7 PERUZZETTO LUCIE AL VALENCE D AGEN LIGUE MIDI PYRENEES
8 GAILLARD ELODIE MONT BLANC ROLLER LIGUE RHONE ALPES

9 SANGIORGIO LEA ROLLER BUG LIGUE D AQUITAINE DE ROLLER
SPORTS

10 DRIOUICHE NADIA LOU ROLLER LIGUE RHONE ALPES
11 GONCALVES SAMANTHA VALENCE ROLLER SPORTS LIGUE MIDI PYRENEES

12 LORENZI VANESSA ROC STEORUELLAN LIGUE DU CENTRE DE ROLLER
SPORTS

Chrono 3000 m - NF
Place Nom Prénom Club Ligue

1 HOUZE LUDIVINE ROC STEORUELLAN LIGUE DU CENTRE DE ROLLER
SPORTS

2 THIEBAULT MARINE PARIS UNIVERSITE CLUB-SECT
ROLLER LIGUE ILE DE FRANCE

3 JEAN CAROLINE PARIS UNIVERSITE CLUB-SECT
ROLLER LIGUE ILE DE FRANCE

4 GARNIER EMILIE OLYMPIQUE CLUB HERBLINOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
5 FREGONA AURELIE AL VALENCE D AGEN LIGUE MIDI PYRENEES
6 PERUZZETTO LUCIE AL VALENCE D AGEN LIGUE MIDI PYRENEES
7 COGNARD CELINE GENERATIONS ROLLER LIGUE RHONE ALPES
8 DRIOUICHE NADIA LOU ROLLER LIGUE RHONE ALPES
9 GAILLARD ELODIE MONT BLANC ROLLER LIGUE RHONE ALPES

10 SANGIORGIO LEA ROLLER BUG LIGUE D AQUITAINE DE ROLLER
SPORTS

11 LORENZI VANESSA ROC STEORUELLAN LIGUE DU CENTRE DE ROLLER
SPORTS

12 FACCO LAETITIA PIBRAC ROLLER SKATING LIGUE MIDI PYRENEES

Chrono 5000 m - NH
Place Nom Prénom Club Ligue

1 LE CORRE ERWAN ROLLER CLUB ROCHEFORTAIS LIGUE POITOU CHARENTES DE
ROLLER SPORTS

2 ALLEXANDRE PASCAL POSTILLON OLYMPIQUE
LONGJUMELLOIS LIGUE ILE DE FRANCE

3 JADEAU JORDAN JEUNESSES SPORTIVES DE
COULAINES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

4 SIERRA JEAN STEPHANE ROLLER CLUB ROCHEFORTAIS LIGUE POITOU CHARENTES DE
ROLLER SPORTS

5 JACOB GAEL MONT BLANC ROLLER LIGUE RHONE ALPES
6 BERTINE ARNAUD ROB BREUILLET LIGUE ILE DE FRANCE
7 MASSE VINCENT ELAN DES SORINIERES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

8 PRUD HOMME JONATHAN METALLO SPORT CHANTENAYSIEN
SECT ROLLER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

9 GUERIN ERIC ROB BREUILLET LIGUE ILE DE FRANCE

10 BANKOWSKY LOUIS PARIS UNIVERSITE CLUB-SECT
ROLLER LIGUE ILE DE FRANCE

11 MALAGON NICOLAS ROLLER CLUB ROCHEFORTAIS LIGUE POITOU CHARENTES DE
ROLLER SPORTS

12 LAIGLE ALDRIC INTREPIDE ANGERS ROLLER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE



13 GOURDIN THOMAS LE ROLLER DU TOUCH LIGUE MIDI PYRENEES

14 LE BORGNE VINCENT RAC ST BRIEUC LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

15 LE CLEUZIAT NICOLAS ROC STEORUELLAN LIGUE DU CENTRE DE ROLLER
SPORTS

16 BAUDOUIN LEO OLYMPIQUE CLUB HERBLINOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

17 CORMAN ANTHONY PARIS UNIVERSITE CLUB-SECT
ROLLER LIGUE ILE DE FRANCE

18 MIQUEU SEBASTIEN LOURDES ROLLER LIGUE MIDI PYRENEES

19 SONCARRIEU DAMIEN ROC STEORUELLAN LIGUE DU CENTRE DE ROLLER
SPORTS

20 MARTINET CHRISTOPHE PARIS UNIVERSITE CLUB-SECT
ROLLER LIGUE ILE DE FRANCE

21 SALQUEBRE ARNAUD ASPHALTE ROLLER RIXHEIM LIGUE D ALSACE
22 FENET-GARDE THOMAS ROLLER CLUB DE COMPIEGNE LIGUE PICARDIE

Marathon - NH
Place Nom Prénom Club Ligue

1 SIERRA JEAN STEPHANE ROLLER CLUB ROCHEFORTAIS LIGUE POITOU CHARENTES DE
ROLLER SPORTS

2 PINEAU STEPHANE ROULETTES HERBRETAISES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
3 JACOB GAEL MONT BLANC ROLLER LIGUE RHONE ALPES
4 MASSE VINCENT ELAN DES SORINIERES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
5 ZOCCA THIERRY GRENADE ROLLER SKATING LIGUE MIDI PYRENEES
6 BERTINE ARNAUD ROB BREUILLET LIGUE ILE DE FRANCE

7 MALAGON NICOLAS ROLLER CLUB ROCHEFORTAIS LIGUE POITOU CHARENTES DE
ROLLER SPORTS

8 POIRIER PHILIPPE VSF LA FERTE BERNARD LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

9 LE CORRE ERWAN ROLLER CLUB ROCHEFORTAIS LIGUE POITOU CHARENTES DE
ROLLER SPORTS

10 LOPEZ ANTHONY CHARTRES ROLLER LIGUE DU CENTRE DE ROLLER
SPORTS

11 PRUD HOMME JONATHAN METALLO SPORT CHANTENAYSIEN
SECT ROLLER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

12 LAIGLE ALDRIC INTREPIDE ANGERS ROLLER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

13 ALLEXANDRE PASCAL POSTILLON OLYMPIQUE
LONGJUMELLOIS LIGUE ILE DE FRANCE

14 TAVANT BRUNO ROLLER SKATING DE GUJAN
MESTRAS IN LINE

LIGUE D AQUITAINE DE ROLLER
SPORTS

15 LE CLEUZIAT NICOLAS ROC STEORUELLAN LIGUE DU CENTRE DE ROLLER
SPORTS

16 GUERIN ERIC ROB BREUILLET LIGUE ILE DE FRANCE

17 CORMAN ANTHONY PARIS UNIVERSITE CLUB-SECT
ROLLER LIGUE ILE DE FRANCE

18 DUBOSC JEREMY LONGCHAMP ROLLER TEAM LIGUE ILE DE FRANCE

19 BANKOWSKY LOUIS PARIS UNIVERSITE CLUB-SECT
ROLLER LIGUE ILE DE FRANCE

20 JADEAU JORDAN JEUNESSES SPORTIVES DE
COULAINES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

21 GOURDIN THOMAS LE ROLLER DU TOUCH LIGUE MIDI PYRENEES
22 DELLEMOTTE MAXIMILIEN AM SPORTS LIGUE DE BOURGOGNE

23 POIGNARD DAVID CHARTRES ROLLER LIGUE DU CENTRE DE ROLLER
SPORTS

24 FENET-GARDE THOMAS ROLLER CLUB DE COMPIEGNE LIGUE PICARDIE

25 MARTINET CHRISTOPHE PARIS UNIVERSITE CLUB-SECT
ROLLER LIGUE ILE DE FRANCE

26 WEITZ CAMILLE BOISSEY ROLLER SKATING LIGUE DE HAUTE NORMANDIE
27 SALQUEBRE ARNAUD ASPHALTE ROLLER RIXHEIM LIGUE D ALSACE
28 MIQUEU SEBASTIEN LOURDES ROLLER LIGUE MIDI PYRENEES

29 SONCARRIEU DAMIEN ROC STEORUELLAN LIGUE DU CENTRE DE ROLLER
SPORTS

30 LE BORGNE AURELIEN RAC ST BRIEUC LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

31 LANNES FREDERIC AL VALENCE D AGEN LIGUE MIDI PYRENEES

32 LE BORGNE VINCENT RAC ST BRIEUC LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

33 BAUDOUIN LEO OLYMPIQUE CLUB HERBLINOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

Marathon - EF
Place Nom Prénom Club Ligue

1 HALBOUT JUSTINE 2 APN AVON LIGUE ILE DE FRANCE
2 POUYDEBAT JULIETTE PIBRAC ROLLER SKATING LIGUE MIDI PYRENEES

3 LAURENT ANAIS POSTILLON OLYMPIQUE
LONGJUMELLOIS LIGUE ILE DE FRANCE

4 GAUDESABOOS JESSICA MAPLE INTERNATIONALE

5 POIDEVIN MARIE RAC ST BRIEUC LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

6 LABAT LENA PIBRAC ROLLER SKATING LIGUE MIDI PYRENEES
7 HALBOUT CLEMENCE 2 APN AVON LIGUE ILE DE FRANCE
8 KAY MARION PIBRAC ROLLER SKATING LIGUE MIDI PYRENEES

9 BOUDAUD NOLWENN AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

10 POUYDEBAT MARGOT PIBRAC ROLLER SKATING LIGUE MIDI PYRENEES
11 BRIAND BAK SARA GRENADE ROLLER SKATING LIGUE MIDI PYRENEES

Chrono 3000 m - EF
Place Nom Prénom Club Ligue

1 POIDEVIN MARIE RAC ST BRIEUC LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

2 POUYDEBAT JULIETTE PIBRAC ROLLER SKATING LIGUE MIDI PYRENEES
3 HALBOUT JUSTINE 2 APN AVON LIGUE ILE DE FRANCE
4 HALBOUT CLEMENCE 2 APN AVON LIGUE ILE DE FRANCE
5 LABAT LENA PIBRAC ROLLER SKATING LIGUE MIDI PYRENEES
6 BRIAND BAK SARA GRENADE ROLLER SKATING LIGUE MIDI PYRENEES



7 POUYDEBAT MARGOT PIBRAC ROLLER SKATING LIGUE MIDI PYRENEES

Chrono 5000 m - EH
Place Nom Prénom Club Ligue

1 GUYADER YANN METALLO SPORT CHANTENAYSIEN
SECT ROLLER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

2 LEPINE BRIAN METALLO SPORT CHANTENAYSIEN
SECT ROLLER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

3 DE SOUZA ELTON ROLLER PROVENCE MEDITERRANEE LIGUE PROVENCE ALPES COTE D
AZUR

4 BEDDIAF NOLAN ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

5 DE MALLEVOUE GUILLAUME 2 APN AVON LIGUE ILE DE FRANCE

6 BEDDIAF MICKAEL ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

7 LEPINE TOMY METALLO SPORT CHANTENAYSIEN
SECT ROLLER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

8 GARDERES JORIS VALENCE ROLLER SPORTS LIGUE MIDI PYRENEES
9 ROUMAGNAC AURELIEN PIBRAC ROLLER SKATING LIGUE MIDI PYRENEES
10 ESNAULT VINCENT LEVALLOIS SPORTING CLUB ROLLER LIGUE ILE DE FRANCE

11 LESAVRE ANTOINE PARIS UNIVERSITE CLUB-SECT
ROLLER LIGUE ILE DE FRANCE

Marathon - EH
Place Nom Prénom Club Ligue

1 GUYADER YANN METALLO SPORT CHANTENAYSIEN
SECT ROLLER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

2 BEDDIAF NOLAN ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

3 LEPINE BRIAN METALLO SPORT CHANTENAYSIEN
SECT ROLLER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

4 DE SOUZA ELTON ROLLER PROVENCE MEDITERRANEE LIGUE PROVENCE ALPES COTE D
AZUR

5 ROUMAGNAC AURELIEN PIBRAC ROLLER SKATING LIGUE MIDI PYRENEES
6 GARDERES JORIS VALENCE ROLLER SPORTS LIGUE MIDI PYRENEES
7 DE MALLEVOUE GUILLAUME 2 APN AVON LIGUE ILE DE FRANCE

8 LEPINE TOMY METALLO SPORT CHANTENAYSIEN
SECT ROLLER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

9 DE SOUZA DARREN ROLLER PROVENCE MEDITERRANEE LIGUE PROVENCE ALPES COTE D
AZUR

10 DE SOUZA EDWIN ROLLER PROVENCE MEDITERRANEE LIGUE PROVENCE ALPES COTE D
AZUR

11 BEDDIAF MICKAEL ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

12 LESAVRE ANTOINE PARIS UNIVERSITE CLUB-SECT
ROLLER LIGUE ILE DE FRANCE

13 ESNAULT VINCENT LEVALLOIS SPORTING CLUB ROLLER LIGUE ILE DE FRANCE

Marathon - VF1
Place Nom Prénom Club Ligue

1 MALLE KARINE LOU ROLLER LIGUE RHONE ALPES

2 LAVERGNE STEPHANIE POSTILLON OLYMPIQUE
LONGJUMELLOIS LIGUE ILE DE FRANCE

3 TENDRON PASCALE ROLLER SKATING HOCKEY CAEN LIGUE DE BASSE NORMANDIE
4 NICOLEAU LYDIA ROB BREUILLET LIGUE ILE DE FRANCE
5 COUSTES CATHERINE PIBRAC ROLLER SKATING LIGUE MIDI PYRENEES
6 THEILLER MARIE ASCAP ROLLER SKATING LIGUE DE FRANCHE COMTE
7 LAIGNEL SANDRINE ROLLER SKATING HOCKEY CAEN LIGUE DE BASSE NORMANDIE

8 DICTUS NATHALIE POSTILLON OLYMPIQUE
LONGJUMELLOIS LIGUE ILE DE FRANCE

Marathon - VH1
Place Nom Prénom Club Ligue

1 SALLE EMMANUEL JEUNESSES SPORTIVES DE
COULAINES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

2 HEMESATH MARC ROC STEORUELLAN LIGUE DU CENTRE DE ROLLER
SPORTS

3 DAUVERGNE THOMAS AM SPORTS LIGUE DE BOURGOGNE
4 DUJARRIER YANN ROB BREUILLET LIGUE ILE DE FRANCE
5 SILVEIRA JOSE LUIS ASCAP ROLLER SKATING LIGUE DE FRANCHE COMTE
6 GEOFFROY JEAN JACQUES ROLLER SKATE SAINT PAULOIS LIGUE REUNIONNAISE

7 METEYRY JEAN-CLAUDE PATINEURS BERGERACOIS LIGUE D AQUITAINE DE ROLLER
SPORTS

8 COUSTES JEAN MARIE AL VALENCE D AGEN LIGUE MIDI PYRENEES

9 BROUSTAUT YANNICK ROLLER SKATING DE GUJAN
MESTRAS IN LINE

LIGUE D AQUITAINE DE ROLLER
SPORTS

10 VANNSON FREDERIC ASCAP ROLLER SKATING LIGUE DE FRANCHE COMTE
11 THIEBAULT BENOIT CPB BELLEVILLE LIGUE RHONE ALPES
12 BONNET OLIVIER DRAC-2S LIGUE RHONE ALPES
13 TISSOT JEAN-MARC SAINT-ETIENNE ROLLER LIGUE RHONE ALPES

14 LAIGNEL DAVID ROLLER HOCKEY FLAMANVILLE LES
PIEUX LIGUE DE BASSE NORMANDIE

15 ANTHOINE HERVE ROB BREUILLET LIGUE ILE DE FRANCE
16 SOLA ERIC LOURDES ROLLER LIGUE MIDI PYRENEES

17 FLANDRINCK GILLES TOULOUSE RANDO ROLLER
SPORTIVE LIGUE MIDI PYRENEES

18 CHAMPAGNAT RONAN ROLLER CLUB ROCHEFORTAIS LIGUE POITOU CHARENTES DE
ROLLER SPORTS

19 LIMOGES THIERRY ASCAP ROLLER SKATING LIGUE DE FRANCHE COMTE

20 BRIET PATRICE CHARTRES ROLLER LIGUE DU CENTRE DE ROLLER
SPORTS

21 GABRIEL JEAN PATRICK Hors Club Individuel LIGUE DE HAUTE NORMANDIE
22 AMILHAT SEBASTIEN INDIVIDUELS INDIVIDUEL

POSTILLON OLYMPIQUE



23 GAUTHIER ERIC POSTILLON OLYMPIQUE
LONGJUMELLOIS LIGUE ILE DE FRANCE

24 RUTALI OLIVIER PIBRAC ROLLER SKATING LIGUE MIDI PYRENEES
25 COLLEON FABRICE ASCAP ROLLER SKATING LIGUE DE FRANCHE COMTE

26 DUVELLE CHARLES ROLLER COTE D AZUR LIGUE PROVENCE ALPES COTE D
AZUR

27 DECOISY CYRIL ROLLER SKATING SAINT ORENS LIGUE MIDI PYRENEES

28 TOLLEMER BENOIT ROLLER HOCKEY FLAMANVILLE LES
PIEUX LIGUE DE BASSE NORMANDIE

29 DE COMBLES DE NAYVES BERTRAND ROLLER SKATE CLUB D ANTIBES LIGUE PROVENCE ALPES COTE D
AZUR

30 MONGIOJ FRANCO Hors Club Individuel LIGUE ILE DE FRANCE
31 FOURNIER FREDERIC GENERATIONS ROLLER LIGUE RHONE ALPES
32 REGEREAU NICOLAS LOURDES ROLLER LIGUE MIDI PYRENEES
33 YE-SU LONG COLMAR AURORE ROLLER SKATING LIGUE D ALSACE

34 MOLLET STEPHANE POSTILLON OLYMPIQUE
LONGJUMELLOIS LIGUE ILE DE FRANCE

35 FIZAINE WILLIAM POSTILLON OLYMPIQUE
LONGJUMELLOIS LIGUE ILE DE FRANCE

36 ROBERT JEAN-MARC PATINEURS BERGERACOIS LIGUE D AQUITAINE DE ROLLER
SPORTS

37 BERNARDIN DAVID RSC GRENOBLOIS LIGUE RHONE ALPES
38 LAIEB ALEXIS ASPHALTE ROLLER RIXHEIM LIGUE D ALSACE
39 LABONNE DAVID USM VILLEPARISIS LIGUE ILE DE FRANCE
40 GARRIDO FORCADELL OSCAR P.C. NICKY'S CLUB INTERNATIONALE
41 GRIZEAU OLIVIER ROB BREUILLET LIGUE ILE DE FRANCE
42 MARTIN MICKAEL PIBRAC ROLLER SKATING LIGUE MIDI PYRENEES

43 LEPAGE ARNAUD JEUNESSES SPORTIVES DE
COULAINES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

Marathon - VF2
Place Nom Prénom Club Ligue

1 DUVAL CLAUDIE CLUB SPORTIF BRETIGNY SUR ORGE
RS LIGUE ILE DE FRANCE

2 AUDINET MARTINE ROLLER PROVENCE MEDITERRANEE LIGUE PROVENCE ALPES COTE D
AZUR

Marathon - VH2
Place Nom Prénom Club Ligue

1 VANDEL JEAN LUC ASCAP ROLLER SKATING LIGUE DE FRANCHE COMTE

2 SAIDOU NORDINE METALLO SPORT CHANTENAYSIEN
SECT ROLLER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

3 FERNANDEZ PASCAL TOULOUSE RANDO ROLLER
SPORTIVE LIGUE MIDI PYRENEES

4 ANDREU SABATER PHILIPPE ROLLER SKATING HOCKEY CAEN LIGUE DE BASSE NORMANDIE
5 PARVY JEAN CLAUDE DRAC-2S LIGUE RHONE ALPES
6 PERRET THOMAS ASPHALTE ROLLER RIXHEIM LIGUE D ALSACE
7 VALOT PATRICK ASPHALTE ROLLER RIXHEIM LIGUE D ALSACE
8 GUICHARD SERGE AM SPORTS LIGUE DE BOURGOGNE

9 CHAPUIS PHILIPPE ROC STEORUELLAN LIGUE DU CENTRE DE ROLLER
SPORTS

10 HEUZE OLIVIER USM VILLEPARISIS LIGUE ILE DE FRANCE

11 GROSLAMBERT DANIEL ALLIANCE GLISSE DE FRANCHE
COMTE LIGUE DE FRANCHE COMTE

12 HOUSSAIS JACQUES ASTA NANTES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

13 BARTHES LAURENT TOULOUSE RANDO ROLLER
SPORTIVE LIGUE MIDI PYRENEES

14 MORPURGO JEAN-JACQUES PARIS HOCKEY CLUB LIGUE ILE DE FRANCE

15 GARNERO CHRISTIAN ROLLER PROVENCE MEDITERRANEE LIGUE PROVENCE ALPES COTE D
AZUR

16 BOURLIER BENOIT LOU ROLLER LIGUE RHONE ALPES
17 POUILLOUX JEAN LUC LES FOUS ROLLANT DE VILLETELLE LIGUE LANGUEDOC ROUSSILLON

18 AUDINET REMI ROLLER PROVENCE MEDITERRANEE LIGUE PROVENCE ALPES COTE D
AZUR

19 AUBERT MICHEL GROL- GROUPE ROLLER VANNES
AGGLO

LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

20 DALMAS PHILIPPE ROLLER SKATING MONTREUILLOIS LIGUE ILE DE FRANCE
21 GAMBINO LOUIS PIBRAC ROLLER SKATING LIGUE MIDI PYRENEES

22 DUFRENNES BRUNO POSTILLON OLYMPIQUE
LONGJUMELLOIS LIGUE ILE DE FRANCE

23 GIRARD CHRISTOPHE PARIS HOCKEY CLUB LIGUE ILE DE FRANCE
24 MARCQ ERIC INDIVIDUELS INDIVIDUEL


